




































М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ  
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  
ШКОЛА №  20 

(МБОУ СОШ №20)
ПРИКАЗ

«/А>_ £ ?/ 2021 № Ш20-13- /1
г. Сургут

О проведении
педсовета «Профессиональная 
компетентность педагога- 
необходимое условие повышения 
качества педагогического процесса»

На основании плана образовательной деятельности образовательного 
учреждения на 2020 -  2021 учебный год 
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Провести 26.02.21г. педсовет «Профессиональная компетентность педагога- 
необходимое условие повышения качества педагогического процесса»

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке к педсовету согласно 
приложению 1.

3. Утвердить план подготовки и проведения педсовета согласно приложению

4. Назначить ответственным за организацию педсовета Лапину Л.Б., 
заместителя директора по УВР.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

2 .

Директор Н.В. Бауэр



Приложение 1
к приказу №/ оя/Л.<(У 2021 г.

Состав рабочей группы по подготовке к педсовету
Бауэр Н.В.. директор
Лапина Л.Б., заместитель директора по УВР, учитель начальных классов
Ковалева Г.С., заместитель директора по УВР, учитель начальных классов
Балашова Е.В., руководитель МО 3 классов, учитель начальных классов
Гайсина А.Р.. педагог-психолог
Семенько Г.М.. методист, учитель начальных классов
Кетова Н.Г., учитель физической культуры
Каралкина Н.Ю.. руководитель МО 1 классов учитель начальных классов 
Мазур И.В., учитель иностранного языка 
Жукова М.Н.. педагог-психолог

Приложение 2
к приказу от/Ы  4 ^ 2021 г.

План подготовки и проведения педагогического совета________________
№
п\п

Содержание Срок Ответственные

1 Заседания
НМСпо
подготовке
педсовета

январь Бауэр Н.В., директор
Лапина Л.Б., заместитель директора по УВР. учитель 
начальных классов
Ковалева Г.С.. заместитель директора по УВР. учитель 
начальных классов
Балашова Е.В., руководитель МО 3 классов, учитель
начальных классов
Гайсина А.Р., педагог-психолог
Семенько Г.М.. методист, учитель начальных классов
Кетова Н.Г.. учитель физической культуры
Каралкина Н.Ю.. руководитель МО 1 классов учитель
начальных классов
Мазур И.В., учитель иностранного языка 
Жукова М.Н.. педагог-психолог

2 Заседания
рабочей
группы

январь
февраль

Бауэр Н.В., директор
Лапина Л.Б., заместитель директора по УВР. учитель 
начальных классов
Ковалева Г.С.. заместитель директора по УВР. учитель 
начальных классов
Балашова Е.В., руководитель МО 3 классов, учитель
начальных классов
Гайсина А.Р.. педагог-психолог
Семенько Г.М., методист, учитель начальных классов 
Кетова Н.Г.. учитель физической культуры 
Каралкина Н.Ю.. руководитель МО 1 классов учитель 
начальных классов
Мазур И.В., учитель иностранного языка 
Жукова М.Н., педагог-психолог

3 Выступления февраль Педагоги



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа №20"

Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра автономный округ

Мазур Ирине Владимировне



награждаются за сплочённую работу и достижение цели
в образовательном марафоне «Затерянная Атлантида»

и команда

Образовательный марафон «Затерянная Атлантида»
25.11.20–21.12.20

Учитель школы Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №20"

Мазур Ирина Владимировна

класса 5 А



март 2020
Всероссийская онлайн-олимпиада «Заврики» по английскому языку для 1–4 классов

Благодарственное письмо № 2001-277974

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №20"

Платформа Учи.ру благодарит Вас за помощь
в проведении олимпиады «Заврики». Мы рады участию

Ваших учеников в нашем мероприятии!

Желаем дальнейших успехов в обучении!


